教育部幼儿园园长培训中心

关于举办第二届“中国幼儿园园长国际研讨会”的通知

（第一轮）

尊敬的______园长/教授：

为贯彻落实党的十九大精神，提升我国幼儿园园长国际视野和专

业化水平，进一步凸显国家级学前教育干部培训基地的示范引领作用，

在首届国际研讨会成功举办的基础上，经教育部教师工作司同意，教

育部幼儿园园长培训中心定于2018年 5月 5日至 6日召开第二届“中

国幼儿园园长国际研讨会”。现将会议事宜通知如下：

一、会议主题

传承与变革——新时代背景下的幼儿园改进

二、邀请专家

陈学锋 联合国儿童基金会驻华办事处官员

Deborah Stipek Mudd 美国斯坦福大学教授

山根耕平 日本神户亲和女子大学理事长、教授

Lasse Lipponen 芬兰赫尔辛基大学学前教育系主任、教授

Batia Bar-Lev 以色列教育部教师培训部顾问

Jan Dubiel 英国 Early Excellence 机构项目主管

秦金亮 浙江师范大学杭州幼儿师范学院院长

教授、博士生导师

缴润凯 教育部幼儿园园长培训中心主任

东北师范大学心理学院教授、博士生导师

三、会议时间及报到地点

会议时间：2018 年 5月 5日-6 日，5 月 4日（星期五）10点-20

点报到。

报到地点：西安吉源国际酒店一楼大厅（陕西省西安市长安区西

长安街 555 号）。具体报到路线见附件 1。

四、会议费用

会议为公益性会议，免收会议费、资料费。

交通、食宿等费用由代表自理。会议食宿推荐信息见附件 2，请

自行与酒店联系预定食宿。

五、会议报名

请扫描下方二维码进行会议注册，因参会人数限制，会务组将于

4月 20 日以邮件形式通知是否可以参会。

六、其他

未尽事宜，请与工作人员联系：温老师、吴老师 0431-85098685；

曲老师 0431-85098851

教育部幼儿园园长培训中心（代章）

联合国儿童基金会

陕西学前师范学院

2018 年 4 月 12 日

附件 1

乘车路线

序号 出发地点 方式 耗时（分钟） 金额（元） 备 注

1 咸阳机场

打车 60 150 ——

机场大巴 80 25 可乘坐机场大巴-“吉源国际酒店专线”至会场所在酒

店。

2 西安火车站

打车 30 45 ——

公交车 90 2 可乘坐 616 路公交车至“西北政法大学南校区站”下车，

然后步行 120 米至西北政法大学南校区正门对面即是。

3 西安火车北站

打车 60 80 ——

地铁 60 16 在西安火车北站乘坐地铁 2号线（往“韦曲南”方向）

在“航天城站”下车，然后乘坐出租车（9元）到酒店。

4 西安火车南站

打车 40 55 ——

公交车 100 5 步行 70 米在“火车南站”上车至“西北政法大学南校

区站”下车，然后步行 300 米即是。

附件 2

吉源酒店住宿价格表

序号 房型 价格 早餐

1 标准间 450 元/晚 含早

2 豪华单人间 550 元/晚 含早

3 套间 900 元/晚 含早

自助餐价格表

序号 餐别 价格 备注

1 自助午餐 88 元/午餐

2 自助晚餐 98 元/晚餐

1) 吉源酒店为主会场，建议参会代表入住本酒店，酒店入住时间为中午 12 点以后。

2) 住店的客人均需持身份证原件在前台办理登记入住,届时客人将报会议名称及姓名在前

台办理入住手续。

3) 每间房间价格为含双早价格，早餐额外每份人民币 50 元/位。

4) 房间提供免费宽带上网服务 (会议区域及酒店公共区域均可无线上网)

5) 酒店退房时间为次日中午14点钟.如下午14点至下午18点退房,将加收半天房费,如在

下午 18 点后退房,将加收全天房费（延长退房，行李可免费寄存酒店）

6) 酒店联系电话：王雪 18740490389